Tempus Open - Ellen Arnell

Ellen Arnell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbasta: 00:42.06 AQUA-poang: 313 Datum: 2019-09-28 Tavling: LeWa

Sport Cup 2019

Tid

00:42.06

00:45.37

00:45.79

00:46.49

00:47.33

00:47.42

00:47.93

00:48.11

00:48.63

00:48.86

00:49.08

00:50.67

00:51.50

00:53.21

00:53.65

00:54.21

00:55.67

00:57.52

00:58.93

00:59.63

AQUA
313
251
244
233
221
224
216
210
207
204
202
183
174
158
154
149
138
125
116

112

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-09-28

2018-10-20

2018-02-04

2018-09-29

2017-09-30

2017-04-09

2017-09-09

2017-09-23

2017-02-04

2017-02-05

2016-11-26

2016-10-01

2016-04-24

2016-09-10

2016-04-09

2016-04-03

2015-11-21

2015-09-19

2015-10-03

2015-09-05

Tavling

LeWa Sport Cup 2019

KM 3

NUSS Yngre (25m)

LeWa Sport Cup 2018

LeWa Sport Cup
Hdéglandsdoppet 2017

KM 3

Linképings O Knattemasterskap
NUSS Yngre (25m) 2017

NUSS Yngre (25m) 2017
HoOstsimiaden 2016
Blueseventy Simcup
Varsimiaden Distrikt

KM 3

LeWa Sport Cup
Hoglandsdoppet 2016
Hostsimiaden 2015

Linképings O Knattemasterskap
Intersport Simcup

KM 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307289
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307289&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307289&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307289&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307289&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

